
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 2  

Settore: CU - Settore Cultura Turismo e Promozione della Città Servizi Biblioteche Archivi e Unesco

Protocollo: 57028.57028/2023

Determinazione n. 1813 del 28/06/2023

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.L. 76/2020 
CONVERTITO CON LEGGE 120/2020 E SMI, SVOLTA IN MODALITA TELEMATICA MEDIANTE 
UTILIZZO PIATTAFORMA SINTEL DI ARCA REGIONE LOMBARDIA, PER L AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI ALLESTIMENTO STRUTTURE TEMPORANEE PER RASSEGNA ESTIVA MANTOVA LIVE 
2023 CIG. 9853002A76. - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione n. 1670 del 16.06.2023 si è provveduto all’aggiudicazione in via 
definitiva dell’affidamento del servizio di allestimento strutture temporanee per rassegna estiva Mantova Live 
2023, in favore della società Electra Service di Buttarelli R. & C., con sede legale in Viadana (MN), via Dei 
Pioppi 31 c.f./p.iva 00505070201, per il valore complessivo di euro 152.713,57 iva esclusa, di cui euro 
5.042,91 oneri sicurezza; 

Visto l’art. 32 comma 7 del D.lgs. 50/2016, secondo il quale l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace 
subordinatamente alla verifica dei requisiti prescritti;

Acquisite le verifiche presso Anac mediante FVOE (protocollo comunale n. 67397/2023);

Richiamate:
- la deliberazione n. 85 del 21/12/2022, esecutiva, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato la Nota 
di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2023/2025 e il Bilancio di Previsione 2023/2025 
con i relativi allegati;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 04/01/2023, esecutiva, con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione – parte finanziaria a norma dell’art. 169 decreto legislativo 267/2000;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 dell’01/02/2023, esecutiva, con la quale è stato approvato il 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023 – 2025, ai sensi dell’art. 6 del decreto-legge 9 
giugno 2021 n. 80, convertito con modificazioni nella legge 6 agosto 2021 n. 113;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 21/03/2023, esecutiva, è stato approvato il Piano degli 
Obiettivi Gestionali anno 2023, con il quale sono stati individuati gli obiettivi individuali rilevanti assegnati al 
singolo dirigente, gli obiettivi collettivi, gli obiettivi di miglioramento organizzativo e gli obiettivi di corretta 
gestione economica e finanziaria;

Visti:
 il Decreto Legislativo n. 267 del 18/02/2000: TUEL;
 il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50: Codice dei contratti;
 il DPR 207/2010 (parti in vigore);
 D.L.76/2020 convertito con Legge 120/2020;
 lo Statuto del Comune e il Regolamento di contabilità;
 il Regolamento dei contratti;

DETERMINA

DI DISPORRE l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva disposta con determinazione dirigenziale n. 1670 del 
16.06.2023, a favore della società Electra Service di Buttarelli R. & C., con sede legale in Viadana (MN), via 

P07.72 M1 00

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da GIULIA PECCHINI il 28/06/2023 16:38:04 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 28/06/2023.



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 2  

Dei Pioppi 31 c.f./p.iva 00505070201 per l’affidamento del servizio di allestimento strutture temporanee per 
rassegna estiva Mantova Live 2023 CIG. 9853002A76.

DI PROCEDERE alla pubblicazione dell’avviso dell’esito di gara, approvato mediante determinazione n. 
1670 del 16.06.2023, come da normativa vigente.

 

IL   DIRIGENTE
Dott.ssa Giulia Pecchini

  PECCHINI GIULIA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da GIULIA PECCHINI il 28/06/2023 16:38:04 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 28/06/2023.


